Nadlesnictwo Trzciel
ul. Graniczna 18
66-320 Trzciel
tel. 95 7428611, 95 7429055

trzciel@szczecin.lasy.gov.pl

www.trzciel.szczecin.lasy.gov.pl

Imie i nazwisko Stanowisko Nr telefonu Pokéj nr Adres e-mail

Nadlesniczy prowadzi samodzielnie gospodarke le$ng na podstawie planu urzadzenia lasu i odpowiada za catoksztatt dziatalno$ci nadlesnictwa.

tel. 95742 86 11 w.121
Stawomir Miller Nadlesniczy tel.IP 1029121 12 slawomir.miller@szczecin.lasy.gov.pl
kom 602 570 616

Zastepca Nadlesniczego kieruje dzialem gospodarki lesnej i praca lesnictw oraz sprawuje nad nimi nadzér i kontrole wewnetrzng. Odpowiada za catoksztatt sfery produkcyjnej
nadlesnictwa, nadzér nad lasami niepanstwowymi oraz za zamoéwienia publiczne.Kieruje praca Inzyniera nadzoru.

tel. 9574286 11 w.311
Sylwester Morawiak Zastgpea tel.IP 1029311 14 sylwester.morawiak@szczecin.lasy.gov.pl
Nadles$niczego . - .lasy.gov.
kom 509 291 270

Gtowny Ksiegowy kieruje dziatem finansowo-ksiggowym i odpowiada za catoksztatt spraw w zakresie ksiggowosci, finanséw, planowania, analiz, sprawozdawczosci, rozliczen podatkowych i
kontroli wewnetrznej dokumentéw finansowo-ksiegowych.

tel. 9574286 11 w.611
Milena Wilczak - Naskret Gtéwny Ksiggowy tel.IP 1029611 5 milena.naskret@szczecin.lasy.gov.pl
kom 606 617 756

Inzynier Nadzoru sprawuje kontrole funkcjonalng prawidtowosci wykonania czynnosci gospodarczych, odpowiada za udzielanie informacji o srodowisku.Peni funkcje rzecznika prasowego.

tel. 9574286 11 w.219

Radostaw Gigb Inzynier Nadzoru tel. IP 1029219 11 radoslaw.glab@szczecin.lasy.gov.pl
kom. 602 570 951
tel. 95742 86 11 w.218

Zbigniew Bacler Inzynier Nadzoru tellP 1029218 17 zbigniew.bacler@szczecin.lasy.gov.pl
kom 602 571 061

Dziat Kadr prowadzi cato$¢ spraw pracowniczych, (socjalnych i zaopatrzenia emerytalno-rentowego oraz ubezpieczen pracownikdw)

tel. 9574286 11 w.131
Specijalista ds. . .
Iwona Glab Pracowniczych telIP 1029131 2 iwona.glab@szczecin.lasy.gov.pl
kom

Sekretarz Nadlesnictwa kieruje Dziatem Administracyjno-gospodarczym i jest odpowiedzialny za catoksztatt spraw zwigzanych z petng obstugg administracyjng nadlesnictwa

Sekretarz tel 9574286 11 w.671
Przemystaw Kuczynski Nadlesnictwa w 1 rzemyslaw.kuczynski@szczecin.lasy.gov.pl
Stuzbie Lesnej oLIP 1029671
kom 453 672 135

Stanowisko ds. Informatyki - prowadzi, koordynuje i nadzoruje catokasztatt zagadnien zwigzanych z funkcjonowaniem i utrzymaniem spéjnosci i bezpieczenstwa SILP, sprawy zwigzane z
Bezpieczenstwem i Higieng Pracy, administrowanie LMN.

tel. 9574286 11 w.571

Pawet Kuzniak Specjalista 3 pawel.kuzniak@szczecin.lasy.gov.pl

ds.Informatyki

tel.IP 1029571
kom 533 043 724
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Dziat Gospodarki Lesnej - prowadzenie spraw z zakresu: nasiennictwa i selekcji,szkotkarstwa, hodowli lasu, ochrony lasu, ochrony przeciwpozarowej, towiectwa, zagospodarowania turystycznego, melioracji
wodnych, uzytkowaniem lasu , sprzedazg drewna, stanu posiadania, cato$¢ spraw w zakresie edukaciji leénej spoteczenstwa, oraz promociji gospodarki le$nej.

- tel. 95742 86 11 w.333
Krzysztof Nowakowski Speclfgséfejsmiby tel.IP 1029333 1 krzysztof.nowakowski@szczecin.lasy.gov.pl
kom 602 556 187
tel. 95742 86 11 w.337
Marcin Maciejczak Specjilését:e?luzby tel.IP 1029337 21 marcin.maciejczak@szczecin.lasy.gov.pl
kom 602 570 082
- tel. 95742 86 11 w.335
Damian Mikutko Speclil‘les;:e?luzby tel.IP 1029335 15 damian.mikulko@szczecin.lasy.gov.pl
kom 512159 748
tel. 95742 86 11 w.336
Piotr Sadtowski Specjilését:e?luzby tel.IP 1029336 15 iotr.sadlowski@szczecin.lasy.gov.pl
kom 602 557 507
tel. 95742 86 11w.332
Bartosz Bandas Specjiiss}:ejs'umy tel.IP 1029332 21 bartosz.bandas@szczecin.lasy.gov.pl
kom. 732943 784
o . tel. 95742 86 11 w.338
Natalia Bandas Speqilését:e?luzby tel.IP 1029338 21 natalia.bandas@szczecin.lasy.gov.pl
kom 507 966 896
tel. 95742 86 11 w.331
Joanna Masiukiewicz Specjilés.ét:e?buzby tel.IP 1029331 15 joanna.masiukiewicz@szczecin.lasy.gov.pl
kom 602 559 593

Dziat finansowo- ksiggowy - zajmuije sie prowadzeniem ewdencji finansowo-ksiggowej i kontroli formalno-rachunkowej dokumentow, prowadzeniem spraw zwigzanych z wynagrodzeniami, ubezpieczeniami

pracownikow,

tel. 95742 86 11 w.613
Beata Molik Starszy referent tel.IP 1029613 6 beata.molik@szczecin.lasy.gov.pl
kom
Specalista tel. 9574286 11 w.612
Artur Rucki ds.Finansow i tel.IP 1029612 7 artur.rucki@szczecin.lasy.gov.pl
Ksiggowosci om
Specjalista tel. 9574286 11 w.616
Monika Baranowska ds.Finanséw i tel.IP 1029616 6 monika.baranowska@szczecin.lasy.gov.pl
Ksiegowosci kom
tel. 95742 86 11 w.614
Edyta Rybak Spedjalista.ds tel.IP 1029614 7 edyta.rybak@szczecin.lasy.gov.pl

Finanséw i Ptac

kom
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Dziat administracyjno-gospodarczy - prowadzi sprawy zwigzane z petng obstugg administracyjng nadlesnictwa w zakresie lokali, budynkéw i budowli, gruntéw, transportu, spraw inwestycyjnych
i zaopatrzenia oraz zaméwienia publiczne.

Specjalista ds. tel. 95742 86 11 w.673
. Zamowien . .
’ . . p . @ .lasy.gov.p
Pawet Lachowicz publicznych i tel.IP 1029673 23 awel.lachowicz@szczecin.lasy.gov.pl
administracji kom 453 672 134
tel. 95742 86 11 w.674
Andrzej Onyskow Specjalista ds. tel.IP 1029674 8 andrzej.onyskow@szczecin.lasy.gov.pl
Gospodarczych
kom 602 571 026
tel. 95742 86 11w.676
Spegjalista ds.
Matgorzata Markowska Adﬂ%ﬁ;?r:cijn;ch tel.IP 1029676 23 malgorzata.markowska@szczecin.lasy.gov.pl
kom
tel. 9574286 11 w.100
Lidia Zarska Sekretarka tel.IP 1029100 13 lidia.zarska@szczecin.lasy.gov.pl
kom

STRAZ LESNA - Caloksztalt spraw zwigzanych z zapobieganiem i zwalczaniem przestepczosci leénej oraz wykroczeniami w zal

kresie szkodnictwa le$nego.

tel. 9574286 11 w.221

Dominik Turecki Starsti;t)r’aznik tel.IP 1029221 16 dominik.turecki@szczecin.lasy.gov.pl
kom 602 581 643
tel. 9574286 11 w.221

Adrian Polanski Straznik Le$ny tel.IP 10291221 16 adrian.polanski@szczecin.lasy.gov.pl
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LESNICTWA

Nazwa lesnictwa Nr Adres siedziby lesnictwa Stanowisko Imie i nazwisko Telefon
Lesniczy Sebastian Szewczuk 602 570 127
PSZCZEW 1 66-320 Trzciel,
ul. Graniczna 18 Podlesniczy Ireneusz Opala 602 559 240
Lesniczy Ziemowit Grabowski 602 581 643
POLICKO 2 66-330 Pszczew,
Ransko18 Podle$niczy Patryk Czekalski 602 570 523
Lesniczy Krzysztof Zarski 602 558 830
BOROWY MLYN 3 66-330 Pszczew,
Borowy Miyn 7 Podle$niczy Roman Debina 602 558 803
Lesniczy Robert Kaszkowiak 602 570 092
CZARNY BOCIAN 4 66-300 Miedzyrzecz,
Bukowiec 110 Podle$niczy Robert Urbanek 602 558 549
Lesniczy Krzysztof Nowak 602 558 368
WYSZANOWO 5 66-300 Miedzyrzecz,
Wyszanowo 27B Podle$niczy Konrad Janusz 602 581 609
Lesniczy Dariusz Czapton 602 557 809
NOWY SWIAT 6 66-304 Brojce ,
ul. Poznanska 72B Podlesniczy tukasz Fiedziuszko 508 371 460
A Le$niczy Rafat Szpigun 602 581 672
BOLkow 7 66-320 Trzciel,
Rybojady 32 Podle$niczy Mateusz Czepizak 602 556 825
Lesniczy Tomasz Dudek 602 557 322
CHOCISZEWO 8 66-320 Trzciel,
Jasieniec 38 Podle$niczy Adrian Jeczek 602 559 816
Lesniczy Adam Markowski 602 559 989
LECZNO 9 64-361 Miedzichowo,
Pradéwka 27 Podlesniczy Piotr Karcz 668 388 886
Lesniczy Stanistaw Czepizak 604 941 204
JASIENIEC 10 66-320 Trzciel,
Jasieniec- Szkotka Lesna Podlesniczy Mateusz Pelikan 602 600 653
Lesniczy Rafat $lozowski 602 559 967
CZARNY DWOR " 66-320 Trzciel,
Jasieniec- Szkotka Lesna Podlesniczy Karolina Janusz 453 672 133
Lesniczy Hubert Raj 660 755 134
+LOWIECTWO Podle$niczy Piotr Cherubin 507 966 602
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